2025 年４月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 取締役 執行役員

 管理部長
水村 健次

TEL. 047-314-1981

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、ここ

にお詫びを申し上げますと共に、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、＿下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

① 12 ページ

(10)主要な借入先（2025 年１月 31 日現在）

② 48 ページ

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２．訂正内容

① 【訂正前】

（注）２．プロジェクト資金の安定的かつ効率的な調整を行うため、借入限度額 803,000 千円

のコミットメントライン契約を株式会社千葉銀行と締結しております。

【訂正後】

（注）２．プロジェクト資金の安定的かつ効率的な調整を行うため、借入限度額 803,000 千円

のコミットメントライン契約を株式会社三菱ＵＦＪ銀行と締結しております。

② 【訂正前】

候補者
番 号

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所 有 す る
当社の株式

数

３
佐
さ

藤
とう

芳
よし

紀
のり

(1988 年 12 月 21 日)

2011 年 4 月 株式会社フィナンシャル・エージェンシー

入社

2014 年 １月 株式会社デベロップ入社

2019 年 １月 当社入社

2019 年 ２月 当社店舗開発室長

2021 年 ２月 当社開発部長

2023 年 ４月 当社執行役員開発部長

2024 年 ４月 当社常務執行役員開発部長兼経営企画室長

（現任）

1,393 株

【訂正後】

候補者
番 号

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所 有 す る
当社の株式

数

３
佐
さ

藤
とう

芳
よし

紀
のり

(1988 年 12 月 21 日)

2011 年 4 月 株式会社フィナンシャル・エージェンシー

入社

2014 年 １月 株式会社デベロップ入社

2019 年 11 月 当社入社

2019 年 12 月 当社店舗開発室長

2021 年 ２月 当社開発部長

2023 年 ４月 当社執行役員開発部長

2024 年 ４月 当社常務執行役員開発部長兼経営企画室長

（現任）

1,393 株

以   上